
Zarządzenie Nr 6/2020
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 14.07.2020 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ksawerowie.

      Na podstawie art. 772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.-Kodeksu Pracy (t. j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 1040 ze zm.), ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzą-
dowych  (t.  j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1282)  oraz  rozporządzenia  Rady  Ministrów
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.
poz. 936 ze zm.), zarządza się, co następuje:

 § 1. Ustalam Regulamin Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Ksawerowie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

  § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2015 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie z dnia 26.05.2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pra-
cowników GOPS w Ksawerowie oraz Zarządzenie Nr 9/2017 Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 05.12.2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu Wy-
nagradzania Pracowników GOPS w Ksawerowie, Zarządzenie Nr 5/2018 Kierownika Gmin-
nego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 21.05.2018 r. w sprawie zmiany
Zarządzenie Nr 6/2015 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie z
dnia 26.05.2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników GOPS w
Ksawerowie

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


